АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 сентября 2016 г
	с. Пировское
	№341-п

О внесении изменений в постановление администрации Пировского района
 от 12.11.2014 №539-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Пировском районе»

Руководствуясь постановлением администрации Пировского района от 13.07.2013 №309-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Пировского района, их формирования и реализации», статьями 15 и 18 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Пировского района от 12.11.2014 №539-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Пировском районе» следующие изменения.
1) Приложение №4 к муниципальной программе Пировского района «Развитие физической культуры и спорта в Пировском районе» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению;
2) Приложение №2 к подпрограмме «Развитие массовой физической культуры и спорта»  изложить в новой редакции, согласно приложению  №2 к настоящему постановлению;
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».
	Глава Пировского района

    А.И. Евсеев

Приложение №1

к постановлению администрации Пировского района

от 16 сентября 2016 года №341-п
Приложение № 4

к муниципальной программе Пировского района «Развитие физической культуры и спорта в Пировском районе»
Информация о распределении планируемых расходов по отдельным мероприятиям программы, подпрограммам муниципальной программы Пировского района

	Статус (муниципальная программа, подпрограмма)
	Наименование  программы, подпрограммы
	Наименование ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Расходы
(тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014

 год
	2015

год
	2016

год
	2017

год
	2018

год
	Итого на период

	Программа
	 «Развитие физической культуры и спорта в Пировском районе»
	всего расходные обязательства по программе
	X
	X
	X
	X
	6108,97
	5852,07
	4613,67
	3548,79
	3548,79
	23672,29

	в том числе по ГРБС:
	X
	X
	X
	X

	Отдел культуры, спорта, туризма и молодёжной политики
	X
	X
	X
	X
	 6088,97
	5832,07
	4595,27
	3530,27
	3530,27
	23576,85

	Районный отдел образования
	X
	X
	X
	X
	20,0
	20,0
	18,4
	18,52
	18,52
	95,44

	Подпрограмма 1:
	 «Развитие массовой физической культуры и спорта»
	всего расходные обязательства по подпрограмме
	x
	x
	x
	x
	185,8
	 300,0
	305,0
	200,0
	200,0
	1190,8

	в том числе по ГРБС:

Отдел культуры, спорта, туризма и молодёжной политики
	750

750
	1101

1101
	0610000710

0610000710
	113

244
	80,0

105,8
	126,5

173,5
	143,5
161,5
	110,0

90,0

	110,0

90,0
	570,0
620,8

	Подпрограмма 2:
	«Развитие системы подготовки спортивного резерва»
	всего расходные обязательства
	x
	x
	x
	x
	5848,17
	5487,07
	4245,27
	3285,27
	3285,27
	22151,05

	в том числе по ГРБС:

Отдел культуры, спорта, туризма и молодёжной политики
	750
	0702
	0620000630
	611
	2687,7
	2616,55
	3048,87
	2828,87
	2828,87
	14010,86

	750
	0702
	0620010210
	611
	113,0
	376,15
	377,0
	377,0
	377,0
	1620,15

	750
	0702
	0620010310
	611
	22,1
	28,99
	79,4
	79,4
	79,4
	289,29

	750
	0702
	0620000630
	612
	915,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	915,0

	750
	0702
	0620000630
	612
	15,0
	70,0
	35,0
	0,0
	0,0
	120,0

	750
	1102
	0620074370
	612
	2074,37
	2074,37
	0,0
	0,0
	0,0
	4148,74

	750
	1102
	0620079060
	612
	21,0
	21,01
	0,0
	0,0
	0,0
	42,01

	750
	0702
	0620077440
	612
	0,0
	300,0
	330,0
	0,0
	0,0
	630,0

	750
	1102
	0620074040
	612
	0,0
	0,0
	375,0
	0,0
	0,0
	375,0

	Подпрограмма 3:
	«Меры по преодолению распространения наркомании, алкоголизма и табакокурения в Пировском районе»
	всего расходные обязательства
	x
	x
	x
	x
	75,0
	65,0
	63,40
	63,52
	63,52
	330,44

	в том числе по ГРБС:
Отдел культуры, спорта, туризма и молодёжной политики
	750
	1101
	0630001040
	244
	55,0
	45,0
	45,0
	45,0
	45,0
	235,0

	Районный отдел образования
	760
	0709
	0630001040
	244
	20,0
	20,0
	18,4
	18,52
	18,52
	95,44

Глава Пировского района
                                                                                                                                   А.И.Евсеев
Приложение №2

к постановлению администрации Пировского района

от 16 сентября 2016 года №341-п
Приложение №2

к подпрограмме «Развитие массовой физической культуры и спорта» реализуемой  в рамках муниципальной программы Пировского района «Развитие физической культуры и  спорта в Пировском районе»

Перечень мероприятий подпрограммы

	Наименование подпрограммы
	ГРБС
	Код бюджетной классификации

	Расходы (тыс.руб., годы

	Ожидаемый результат от реализации подпрограммного мероприятия (в натуральном выражении)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	Итого на период

	Цель подпрограммы: создание благоприятных условий для занятий физической культурой и спортом

	Задача подпрограммы: Развитие массовой физической культуры и спорта

	1.1. Проведение соревнований, участие спортсменов в соревнованиях различного уровня, проведение оздоровительных мероприятий
	Отдел культуры, спорта, туризма и молодёжной политики администрации Пировского района
	750

750
	1101

1101
	0610000710

0610000710
	113

244
	80,0

105,8
	126,5

173,5
	143,5
161,5
	110,0

90,0
	110,0

90,0
	570,0
620,8
	Количество участников спортивно-массовых мероприятий увеличится до1900 человек

	ИТОГО по подпрограмме
	185,8
	300,0
	305,0
	200,0
	200,0
	1190,8

Глава Пировского района
А.И.Евсеев